Vielä pidemmälle menttiin, kun paavin ja legaatin persoonien yhteys ilmaistiin ymmärryksen yhteytenä. Dekretalistit katsoivat legaatilla olevan valtuudet tulkita ja selittää paavin antamien päätösten sisältöä. Hostiensen mukaan legaatin antamat tuomiot eivät voineet erota paavin antamista tuomioista, koska paavi ei olisi tulkinnut asiaa toisin, jos olisi henkilökohtaisesti ollut läsnä. Figueiran mukaan tämä viittaa käsitykseen, että legaattien oletettiin ymmärtävän paavin aiheet paremmin kuin muiden.<sup>151</sup>

Kuten Figueira on todennut, on ruumis-analogian kautta tulkittua paavin ja legaatin välistä **yhteyttä** pidettävä *symbolisen representaation* alaan kuuluvana ilmiönä.<sup>152</sup> Sellaisenaan se ei kuitenkaan sisältänyt *deskriptiiviseen representaatioon* kuuluvaa edustajan ja edustettavan **ykseyttä**, mikä voidaan todeta jo ruumis-analogiaa tarkastelemalla. Legaatit tai kardinaalit eivät

<sup>145</sup>Figueira 1986, 535.

<sup>146</sup>C. 1 D. 94, "ubi nos praesentes esse non possumus", Schioppa 1976, 110.

<sup>147</sup>"Quoniam igitur, pluribus Ecclesiarum negotiis occupati, ad vos ipsi venire non possumus, talem vobis virum destinare curavimus, quo nimirum post nos maior in Romana Ecclesia auctoritas non habetur ... qui nimirum et noster est oculus et apostolicae Sedis immobile firmamentum. Huic itaque vicem nostram pleno iure commissimus, ut quidquid in illis partibus, Deo auxiliante, statuerit, ita ratum teneatur et firmum ac si specialis nostri examinis fuerit, sententia promulgatum". Alexandri II diploma de legatione S. Petri Damiani in Gallias. Patrologiae cursus completus. Series Latina [PL]. Ed. J-P Migne. Paris 1853. Tomus 145, 857; Paro 1947, 79; Schmutz 1972, 448.

<sup>148</sup>Gregorii VII Registrum. Das Register Gregors VII. Hrsg. von Erich [Caspar]. Monumenta Germaniae Historica [MGH]. Editio societatis aperiendis fontibus rerum germanicarum medii aevi. Epistolae selectae in usum scholarum. Tomus II. Berolini 1920-1923, IV, 26 ja V, 2; Paro 1947, 80; Schmutz 1972, 449.

<sup>149</sup>"Habens juxta vos summi capituli membrum et Ecclesiae aulum, fratrem videlicet nostrum ... qui vos de salute vestra plenius poterit informare, de tenebris ad lucem reducere, cujus vocem qui audit, illum se credat audire, qui dicit Qui vos audit me audit, et qui vos spernit, me spernit", Paschalis II Romani pontificis Epostolae et privilegia. PL 163, 122. Schmutz 1972, 455.

<sup>150</sup>Jeremias 1, 10, "Ecce constitui te hodie super gentes et super regna ut evellas et destruas et dispendas et dissipas et aedifices et plantes", "Minä asetan sinut tänä päivänä kansojen ja valtakuntien yläpuolelle. Sinun tulee repiä ja särkeä, tuhota ja hävittää, rakentaa ja istuttaa"; Zimmermann 1913, 268; Schmutz 1972, 451.